PREFEITURA MUNICIPAL DE TRABIJU
Estado de São Paulo

1
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRABIJU/SP / PROCESSO SELETIVO – FPT / EDITAL Nº 003/2025

COMUNICADO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES
(CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD OU SOLICITARAM CONDIÇÃO

ESPECIAL PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS)

PROCESSO SELETIVO FRENTE POPULAR DE TRABALHO 003/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRABIJU Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições que
são conferidas pela legislação vigente, TORNA PÚBLICO, O DEFERIMENTO E
INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES, referentes ao Processo Seletivo Programa Frente
Popular de Trabalho – Edital nº 003/2025.

Informa que a lista com os candidatos deferidos como PCD – Pessoa com Deficiência está
publicado anexo a este documento.

O Edital de Convocação para as Provas Objetivas, em que constará a relação dos candidatos
que realizarão as Provas, com a confirmação da data, horário e local, será divulgado no site do
ALLIANCE CONCURSOS (https://portal.allianceconcursos.com.br/) , na data de 10 de dezembro
de 2025.

E para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém possa alegar ignorância, faz
baixar o presente COMUNICADO que será publicado resumidamente na imprensa oficial e
na totalidade nos sites (https://portal.allianceconcursos.com.br), e no site oficial da Prefeitura
do Município de Trabiju no site www.trabiju.sp.gov.br.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

TRABIJU/SP, 08 DE DEZEMBRO DE 2025.

Atenciosamente,

MARCELO RODRIGUES FONSECA
Prefeito Municipal

https://portal.allianceconcursos.com.br/
https://portal.allianceconcursos.com.br/
http://www.trabiju.sp.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRABIJU
Estado de São Paulo

2
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRABIJU/SP / PROCESSO SELETIVO – FPT / EDITAL Nº 003/2025

RELAÇÃO DE CANDIDATOS DEFERIDOS NO PROCESSO SELETIVO EM
ORDEM ALFABÉTICA

Frente de Trabalho – Atividades/Feminino

Nº

INSC
CANDIDATO CPF Parcial

Status

inscrição

Vaga especial PcD

Status da solicitação

688 ABEGAIL JUCELINA DA SILVA ***.829.178-** Deferida Não solicitado

747 ADRIANA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA ***.627.398-** Deferida Não solicitado

719 ADRIANA MARIA DA SILVA ALVES ***.887.018-** Deferida Não solicitado

738 ALIDEZ VIRGINIA CESARINO ***.821.268-** Deferida Não solicitado

671 ALINE GONÇALVES CAFFACIO ***.677.958-** Deferida Não solicitado

760 AMANDA GLAZIELE DA CRUZ ***.514.878-** Deferida Não solicitado

749 ANA JULIA APARECIDA GONCALVES RAMOS ***.146.388-** Deferida Não solicitado

661 ANA LUCIA GOMES DA SILVA ***.065.988-** Deferida Não solicitado

639 ANA MARIA ROCHA DA SILVA ***.273.738-** Deferida Não solicitado

637 ANDRESA CRISTINA ONORIO ***.774.918-** Deferida Não solicitado

644 BARBARA MARIA DE SOUZA LIMA REIS ***.980.868-** Deferida Não solicitado

673 BARBARA MARIA MARTINS ***.061.598-** Deferida Não solicitado

634 CARLA RODRIGUES FONSECA ***.138.818-** Deferida Não solicitado

759 CAROLINA RODRIGUES DE SOUZA RIBEIRO ***.337.978-** Deferida Não solicitado

698 CASSIANO HENRIQUE DA SILVA ***.048.118-** Deferida Não solicitado

676 CATIA MARIA BARBOSA CUBIAQUE ***.469.048-** Deferida Não solicitado

707 CECIANY JULIA DA SILVA ***.275.498-** Deferida Não solicitado

722 CELESTE NOVAIS DOS SANTOS ***.686.848-** Deferida Não solicitado

757 CLARICE RODRIGUES DE S. B. DA SILVA ***.400.158-** Deferida Não solicitado

659 CLAUDILENE RODRIGUES DA SILVA ***.227.848-** Deferida Não solicitado

643 CLEUZA FAUSTINO DOS SANTOS PINHEIRO ***.803.198-** Deferida Não solicitado

708 CRISLENE FERNANDA BUENO ***.834.078-** Deferida Não solicitado

756 DAIANE DE OLIVEIRA ROQUE ***.737.718-** Deferida Não solicitado

704 DANIELLE DELAPORTE PEREIRA DE FARIAS ***.581.548-** Deferida Não solicitado

710 DÉBORA GREGO ***.582.908-** Deferida Não solicitado

730 DIMALICE GONÇALVES DA SILVA ***.510.358-** Deferida Não solicitado

664 DINÁ MACEDO DOS SANTOS ***.233.818-** Deferida Não solicitado

743 DULCE MARIA SOARES DOS SANTOS ***.069.618-** Deferida Não solicitado

701 EDILENE CRISTINA DE OLIVEIRA DA CUNHA ***.713.348-** Deferida Não solicitado

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRABIJU
Estado de São Paulo

3
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRABIJU/SP / PROCESSO SELETIVO – FPT / EDITAL Nº 003/2025

Nº

INSC
CANDIDATO CPF Parcial

Status

inscrição

Vaga especial PcD

Status da solicitação

642 EDILIANE REGINA PIRES DA SILVA ***.868.598-** Deferida Não solicitado

697 ELAINA DA CRUZ ***.128.988-** Deferida Não solicitado

732 ELENILDES GONÇALVES DA SILVA ***.087.418-** Deferida Não solicitado

632 ELIANA APARECIDA DA SILVA ***.287.508-** Deferida Não solicitado

712 ELIANA APARECIDA SABA ***.292.778-** Deferida Deferido

725 ELIANA SARAIVA DA SILVA ***.501.678-** Deferida Não solicitado

669 ELIENE GOMES FERREIRA ***.203.878-** Deferida Não solicitado

649 ELISANGELA PEREIRA DO NASC. SILVA ***.828.698-** Deferida Não solicitado

727 ELISELMA GONÇALVES DA SILVA ***.125.238-** Deferida Não solicitado

650 ELLEN CLARA MATUTI ***.480.748-** Deferida Não solicitado

680 ELOISA EDUARDA GENNARI ***.750.528-** Deferida Não solicitado

718 EVANILDE DOS ANJOS ROSÁRIO ***.195.025-** Deferida Não solicitado

754 GABRIELLE MARIA G. DOS SANTOS ALONSO ***.285.048-** Deferida Não solicitado

656 GABRIELLY AP. DE OLIVEIRA MAZIERI ***.458.068-** Deferida Não solicitado

758 GEOVANA DA SILVA ***.897.568-** Deferida Não solicitado

699 GIOVANA STEFANY DOS SANTOS ELISIARIO ***.720.428-** Deferida Não solicitado

686 GIOVANNA SERRANO SBRAGIA ***.538.328-** Deferida Não solicitado

731 GISELE APARECIDA ANTONIO RIBEIRO ***.483.918-** Deferida Não solicitado

633 HELOIZA ROBERTA FERREIRA ***.857.608-** Deferida Não solicitado

733 HEYDI SANTANA ITURRIAGA ***.410.222-** Deferida Não solicitado

753 INGRED SEVERINO DE LIMA ***.960.698-** Deferida Não solicitado

703 IRIS CAROLINA PEREIRA LIMA ***.837.868-** Deferida Não solicitado

690 ISABELA CRISTINA PEREIRA ***.180.218-** Deferida Não solicitado

737 ISIS KIONE CESARINO ***.667.188-** Deferida Não solicitado

724 IZABEL PARECIDA RODRIGUES ***.641.808-** Deferida Não solicitado

648 JANAINA DO CARMO MATTOS ***.321.018-** Deferida Não solicitado

740 JAQUELINE LETÍCIA PEREIRA DAS MERCES ***.564.688-** Deferida Não solicitado

668 JENIFER CLARA OS SANTOS ***.198.568-** Deferida Não solicitado

685 JÉSSICA FERNANDA ALVES ANDRADE ***.925.808-** Deferida Não solicitado

636 JHENIFER LUZIA LACERDA ***.757.068-** Deferida Não solicitado

748 JOANA MARIA APARECIDA DE SÁ ***.174.818-** Deferida Não solicitado

695 JOSEANE APARECIDA CASTRO RODRIGUES ***.680.308-** Anulada Não solicitado

662 JULIA DA SILVA MACHADO ***.342.548-** Deferida Não solicitado

660 JULIA PAULINA DA CRUZ DOMINGUES ***.694.158-** Deferida Não solicitado

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRABIJU
Estado de São Paulo

4
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRABIJU/SP / PROCESSO SELETIVO – FPT / EDITAL Nº 003/2025

Nº

INSC
CANDIDATO CPF Parcial

Status

inscrição

Vaga especial PcD

Status da solicitação

711 JULIANA CIMARA SABA ***.358.688-** Deferida Não solicitado

658 KAROLAINE CRUZ DOMINGUES ***.694.458-** Deferida Não solicitado

657 KELLEN APARECIDA DE OLIVEIRA MAZIERI ***.354.078-** Deferida Não solicitado

652 LAURIANA FERNANDA ROSSIN SILVA ***.439.658-** Deferida Não solicitado

700 LETICIA CORREA DA SILVA ***.001.598-** Deferida Não solicitado

679 LUDIMILA CARVALHO RIBEIRO DA SILVA ***.134.208-** Deferida Não solicitado

761 LUZIA QUEIROZ DE JESUS ***.254.658-** Deferida Não solicitado

678 MAÍS ALMEIDA DA SILVA ***.772.318-** Deferida Não solicitado

663 MARCIA DE FATIMA PUCCISSI ***.815.928-** Deferida Não solicitado

723 MÁRCIA MARIA VIANA DOS SANTOS ***.153.848-** Deferida Não solicitado

638 MARGARIDA APARECIDA ROMAO ***.173.858-** Deferida Não solicitado

629 MARIA APARECIDA DA CRUZ ***.013.788-** Deferida Não solicitado

640 MARIA APARECIDA DE ABREU ***.583.228-** Deferida Não solicitado

692 MARIA CRISTINA BUENO ***.571.968-** Deferida Não solicitado

641 MARIA CRISTINA DA SILVA ***.343.038-** Deferida Não solicitado

691 MARIA DE LOURDES BARBOSA ***.463.878-** Deferida Não solicitado

715 MARIA LUIZA LAURINDO ***.731.258-** Deferida Não solicitado

706 MARIA LUIZA OLIVEIRA DA SILVA ***.288.558-** Deferida Não solicitado

728 MARIA PEREIRA DE ***.103.048-** Deferida Não solicitado

666 MARIA SORLIANE SOUSA SILVA ***.391.493-** Deferida Não solicitado

653 MARIA VITÓRIA DE OLIVEIRA ***.099.168-** Deferida Não solicitado

675 MARIANA IZOLINA PINHEIRO DE SOUZA ***.836.108-** Deferida Não solicitado

665 MARINA FERNANDA DE NARDO ***.732.728-** Deferida Não solicitado

646 MERIDIANA RIBEIRO DOS SANTOS ***.743.668-** Deferida Não solicitado

631 MICHELE MARIA BARBOSA DA SILVA ***.215.718-** Deferida Não solicitado

752 NARCISA PEREIRA GONÇALVES DA SILVA ***.065.038-** Deferida Não solicitado

736 NATIELI RIBEIRO SANTOS ***.914.821-** Deferida Não solicitado

750 NEIDE DA SILVA SANTOS ***.769.727-** Deferida Não solicitado

694 NICOLE VITORIA PEREIRA ***.260.138-** Deferida Não solicitado

672 PATRICIA FERNANDES LUGHI ***.255.146-** Deferida Não solicitado

677 POLIANA RODRIGUES RIBEIRO ***.917.858-** Deferida Não solicitado

674 REGIANI MARIA PEREIRA DE OLIVEIRA ***.837.658-** Deferida Não solicitado

645 RITA DE CÁSSIA CASTRO ***.919.828-** Deferida Não solicitado

681 ROSELI G. DA SILVA WALDENMEIER ***.985.738-** Deferida Não solicitado

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRABIJU
Estado de São Paulo

5
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRABIJU/SP / PROCESSO SELETIVO – FPT / EDITAL Nº 003/2025

Nº

INSC
CANDIDATO CPF Parcial

Status

inscrição

Vaga especial PcD

Status da solicitação

683 ROSINEIDE ALVES DOS SANTOS ***.023.228-** Deferida Não solicitado

635 SABRINA MARIA PEREIRA DA CRUZ ***.805.638-** Deferida Não solicitado

717 SANDRA CRISTINA EVANGELISTA ***.982.308-** Deferida Não solicitado

693 SANDRA REGINA DA CRUZ ***.176.908-** Deferida Não solicitado

651 SANDRA REGINA FERREIRA DA FONSECA ***.623.647-** Deferida Não solicitado

684 SILVANA CRISTINA FERRAZ ***.041.848-** Deferida Não solicitado

682 TAINA RIBEIRO DA SILVA ***.895.658-** Deferida Não solicitado

744 TAIS EDUARDA CRUZ BONAQUISTA ***.401.478-** Deferida Não solicitado

745 TANIA ALMEIDA DE JESUS ***.328.965-** Deferida Não solicitado

689 TATIANA FRANCISCA DA CRUZ ***.413.388-** Deferida Não solicitado

630 TATIANE CRISTINA SOCORRO VAREDAS ***.698.228-** Deferida Não solicitado

739 THAINÁ FRANCIELE LOPES DE OLIVEIRA ***.209.098-** Deferida Não solicitado

709 THAUANE EMÍLIA GÓES MIRANDA ***.655.608-** Deferida Não solicitado

696 VANESSA CAROLINA LAURINDO ***.412.818-** Deferida Não solicitado

687 YASMIN GABRIELI SIQUEIRA ***.678.048-** Deferida Não solicitado

755 ZELIA SOARES BRAZILERO ***.322.538-** Deferida Não solicitado

654 JULIANA CASSIMIRO DE LIMA SOARES ***.458.098-** Deferida Não solicitado

Frente de Trabalho – Atividades/Masculino

Nº

INSC
CANDIDATO CPF Parcial

Status

inscrição

Vaga especial PcD

Status da solicitação

670 ALEXANDRE FELIZARDO DE LIMA ***.108.808-** Deferida Não solicitado

705 ANTONIO TOMASINI VAREDA ***.796.518-** Deferida Não solicitado

714 BRUNO FERREIRA DA CRUZ ***.948.828-** Deferida Não solicitado

729 CARLOS HENRIQUE SANTOS BARBOSA ***.428.218-** Deferida Não solicitado

713 CELSO DA SILVA IZIDORO ***.105.878-** Deferida Não solicitado

742 DAVID BRANDI ***.371.228-** Deferida Não solicitado

702 GEOVANE PEREIRA LIMA ***.839.038-** Deferida Não solicitado

647 GUSTAVO APARECIDO DA SILVA ***.989.608-** Deferida Não solicitado

741 IVO DOS REIS SILVA JÚNIOR ***.570.478-** Deferida Não solicitado

628 LUIS FABIANO DE OLIVEIRA ***.554.418-** Deferida Não solicitado

734 MANUEL DE JESUS MARIN VILLAVICENCIO ***.409.592-** Deferida Não solicitado

721 MARIO VICTOR IZIDORO ***.097.868-** Deferida Não solicitado

716 MAXIMILIANO LAURINDO DE OLIVEIRA ***.737.458-** Deferida Não solicitado

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRABIJU
Estado de São Paulo

6
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRABIJU/SP / PROCESSO SELETIVO – FPT / EDITAL Nº 003/2025

Nº

INSC
CANDIDATO CPF Parcial

Status

inscrição

Vaga especial PcD

Status da solicitação

735 NATIELI RIBEIRO SANTOS ***.914.821-** Anulada Não solicitado

667 SORMANIO SILVA NOVAES ***.043.968-** Deferida Não solicitado

720 VALDEMIR RODRIGUES ***.597.488-** Deferida Não solicitado

726 WENDERMDA SILVA JOAQUIM ***.625.828-** Deferida Não solicitado